АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022
    №1438
Об утверждении  схемы теплоснабжения города Бердска Новосибирской области на 2022год и на период до 2040 года
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления  Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая заключение о результатах публичных слушаний по утверждению «Схемы теплоснабжения города Бердска Новосибирской области на 2022 год и на период до 2040 года», разработанной АО «НЭЦ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения города Бердска Новосибирской области на 2022 год и на период до 2040 года, согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (Обрывко А.Н.) обеспечить исполнение пункта 32 требований к порядку разработки и утверждению схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.

          3. Признать утратившими силу постановления администрации города Бердска:

          1) от 12.12.2013 № 4792 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Бердска Новосибирской области на 2013-2018гг и на период до 2028 года»;
          2) от 23.08.2019 № 2789 «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения города Бердска Новосибирской области на 2013-2018гг и на период до 2028 года, утвержденной постановлением администрации города Бердска от 12.12.2013 № 4792, на 2021 год и на период до 2028 года»;
          3) от 23.07.2020 № 1792 «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения города Бердска Новосибирской области на 2013-2018гг и на период до 2028 года, утвержденной постановлением администрации города Бердска от 12.12.2013 № 4792, на 2021 год и на период до 2028 года».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN. Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

И.о. Главы  города Бердска

       В.Н.Захаров